
Seminář OBK při JE Dukovany 

29. 11. 2016 

Miloš Štěpanovský, ředitel JE Dukovany  



OBSAH 

 AKTUÁLNÍ PROVOZNÍ INFORMACE 

 

 PLÁN ODSTÁVEK  2017 – 2019 

 

 STAV  LTO  2.- 4. BLOKU 

 

 ORGANIZAČNÍ ZMĚNY EDU 

 

 SPOLUPRÁCE S REGIONEM 

 

1 



AKTUÁLNÍ PROVOZNÍ STAV JE 

2 

RB 1: Nj, 100% výkon bloku, vydána nová licence LTO, probíhá plnění podmínek 

 

RB 2: 74. den odstávky (plán 180), R7  – kontroly SS, další plánované práce: 

oprava PG 24, výměna potrubí SHN, zpracování dokumentace žádosti k 

LTO, řada investičních akcí  

RB 3: Nj, 100% výkon bloku, podpůrné služby  

RB 4: Nj, 100% výkon bloku, podpůrné služby 

 



ROZSAH ŘEŠENÍ SVAROVÝCH SPOJů V RÁMCI 2. RB/2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Kontroly RT z přehodnocení radiogramů  (celkově kontrolováno cca 7500 

radiogramů): 

 

 

 

 

 

  

3 

Kritická cesta : kontroly a opravy SS, výměna tras SHNČ 

 

Celkový počet RT:  z přehodnocení radiogramů z období 2000 – 2015, svary 

z realizovaných investic a údržby, svary z PPK :   
 

 

 

 

CELKOVÝ POČET SS/ 

REALIZOVÁNO 

 

 cca 6500 / 3124 

 

 

POČET  KONTROL SS/ 

REALIZOVÁNO 

 

 

2160 / 974 

 



TGO2 - VÝMĚNA POTRUBÍ SHN   

 Probíhá akce realizace IA 

7588 výměna potrubí SHN 

(superhavarijního napájení).  

 

4 



OPRAVA PŘECHODOVÉHO SVARU PG 24  

5 



VÝMĚNA POTRUBÍ VÝTLAKŮ 7TVD1,3 PŘED CČS2 

 7TVD 3 – proběhlo od 14.10. do 13.11. 

 

 7TVD 1 – probíhá od 14.11. do 14.12. 

 

 

 

 

6 



OBSAH 

 AKTUÁLNÍ PROVOZNÍ INFORMACE 

 

 PLÁN ODSTÁVEK  2017 – 2019 

 

 STAV  LTO  2.- 4. BLOKU 

 

 ORGANIZAČNÍ ZMĚNY EDU 

 

 SPOLUPRÁCE S REGIONEM 

 

7 



8 

K 1.4.2016 vydáno Rozhodnutí  –  nová provozní 

licence pro 1.RB.  

Rozhodnutí má 108 podmínek 



PROBÍHÁ VYPOŘÁDÁNÍ PODMÍNEK  K POVOLENÍ 

PRO 1. RB 

9 



STAV PROGRAMU LTO PRO 2., 3. a 4. RB 

  2. RB – 26.8.2016 obdrženo kladné Rozhodnutí SÚJB o prodloužení 

platnosti současného povolení k provozu do 10.7.2017  

 

 Další postup: 

 leden 2017 – podání žádosti o povolení provozu 

 do 10.7.2017 – obdržení Rozhodnutí o povolení k provozu 

 

  3. a 4. RB – platnost současného povolení do 31.12.2017 

  

 Za předpokladu dodržení plánu odstávek roku 2017 bude další postup: 

  

 k 30.6.2017 –  podání obou žádostí o povolení provozu bloků 

 

 k 31.12.2017 – předpoklad obdržení Rozhodnutí o povolení k provozu 3. i 4. RB (s 

podmínkami) 

 

10 



BYLA DOKONČENA REALIZACE POFUKUŠIMSKÝCH 

OPATŘENÍ 

11 

+ prostředky „DAM“ 



 AKTUÁLNÍ PROVOZNÍ INFORMACE 

 

 PLÁN ODSTÁVEK  2017 – 2019 

 

 STAV  LTO  2.- 4. BLOKU 

 

 ORGANIZAČNÍ ZMĚNY EDU 

 

 SPOLUPRÁCE S REGIONEM 

 

12 

OBSAH 



VÝZNAMNÉ ORGANIZAČNÍ ZMĚNY  EDU 

 

  k 1.1.2017: reorganizace útvaru Správa zařízení - nárůst počtu cca 85 

specialistů 

  k 1.1.2016 vznik útvaru „správa projektu“ –  41 specialistů 

  další vnitřní reorganizace 

 

13 



OBSAH 

 AKTUÁLNÍ PROVOZNÍ INFORMACE 

 

 PLÁN ODSTÁVEK  2017 – 2019 

 

 STAV  LTO  2.- 4. BLOKU 

 

 ORGANIZAČNÍ ZMĚNY EDU 

 

 SPOLUPRÁCE S REGIONEM 

 

14 



STÁLE  PLATÍ: „POMÁHÁME,  KDE  PŮSOBÍME“ 

PODPORA 2016 

15 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Reklamní sponzorink  8,5  mil. Kč 

 Dary Nadace ČEZ region 20 km 29 mil. Kč 

 Dary Nadace ČEZ Vysočina a jižní Morava 25 mil. Kč 

 Celkem 1-11/2016  = 62,5 mil. Kč (v r. 2015 to bylo 49 mil. Kč) 



2016 – Podpora regionu - 290 projektů a akcí 

16 



17 

ZÁVĚR  

Ve 2018 PŘECHOD DO STANDARDNÍHO 

REŽIMU PROVOZU 

 

CÍL: OBNOVENÍ SPOLEHLIVOSTI PROVOZU 

EDU 

  

 ČEKÁ NÁS VELMI NÁROČNÝ ROK 2017 – 

MÁME PLÁN 
 



DĚKUJI ZA POZORNOST 

 

NYNÍ JE PROSTOR PRO VAŠE 

DOTAZY 


